佛山科学技术学院

广东省课程思政示范项目评审推荐名单公示

根据《广东省教育厅关于深入推进课程思政建设改革工作的通知》要求，我校可推荐9个项目参评广东省课程思政示范项目。经学校组织校外专家评审，学校教学工作委员会审议通过，决定推荐《食品化学》等9个项目为参加广东省课程思政示范项目遴选，现将推荐项目名单（见附件）予以公示。

公示期：2020年11月9日至2020年11月15日。

公示期内如对公示名单有异议，请通过电话并书面报送的形式向教务处反映，逾期恕不受理。反映情况时要自报并在书面材料上签署真实姓名，提供具体材料；不报或不签署真实姓名、不提供具体事实材料的不予受理。

联系人：肖老师

地  址：仙溪校区A1（行政楼）310室

电  话：0757-82960771

附件：《广东省课程思政示范项目遴选评审结果公示》

                                          教务处

二〇二〇年十一月九日

附件：

广东省课程思政示范项目遴选评审结果公示
	序号
	推荐类型
	项目名称
	项目负责人
	学院
	得分排名
	遴选结果

	1
	课程思政示范课程
	食品化学
	曾荣
	食品科学与工程学院
	88.8
	拟推荐

	2
	课程思政示范课程
	信号与系统
	孙明
	电子信息工程学院
	88.2
	拟推荐

	3
	课程思政示范课程
	中级财务会计
	彭晓洁
	经济管理学院
	87.4
	拟推荐

	4
	课程思政示范课程
	微观经济学
	刘军
	经济管理学院
	86.8
	拟推荐

	5
	课程思政示范课堂
	《动物性食品卫生学》第一章第1节
	娄华
	生命科学与工程学院
	87
	拟推荐

	6
	课堂思政示范课堂
	《数字媒体设计与制作》第二章第2节
	孙冰洁
	工业设计与陶瓷艺术学院
	85.4
	拟推荐

	7
	课程思政示范团队
	土木建筑创新实践教学团队
	王祥秋
	交通与土木建筑学院
	87.6
	拟推荐

	8
	课程思政示范团队
	动物医学专业课程思政教学团队
	王丙云
	生命科学与工程学院
	86.8
	拟推荐

	9
	课程思政示范团队
	“大学物理实验”课程思政教学团队
	谢嘉宁
	物理与光电工程学院
	85.6
	拟推荐

 2 / 2